

Sistem de supraveghere video stradal Comuna Silivasu de Campie judet Bistrita-Nasaud

I.D.: 64581474

Data publicarii	20.12.21	Coduri CPV	32323500-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 74.950,00 RON - 74.950,00 RON

Descriere: 1 CABLU FTP CAT 5E CU SUFA m 5500 2.8 15,400 15,400 2 SWITCH 5 PORTURI TP-LINK METAL BUC 25 90 2,250 2,250 3 SWITCH 5 PORTURI TP-LINK BUC 15 155 2,325 2,325 4 CABLU ALIMENTARE 3X1.5 m 200 3.5 700 700 5 MANSION CABLU BUC 80 15 1,200 1,200 6 CAMERA IP HIK 4MPX BULLET BUC 14 780 10,920 10,920 7 NVR 32 CANALE IP HIK 4MPX BUC 1 2695 2,695 2,695 8 SUPORT TV 125CM BUC 1 110 110 110 9 CAMERA IP HIK BULLET LPR 2MPX BUC 1 4490 4,490 4,490 10 CUPLA ALIMENTARE BUC 40 20 800 800 11 DOZA DERIVATIE MARE BUC 44 145 6,380 6,380 12 UPS APC 650VA BUC 1 440 440 440 13 TV LED FULLHD 125CM BUC 1 2200 2,200 2,200 14 MATERIALE MARUNTE BUC 500 1 500 500 15 RACK RETEA U12 BUC 1 870 870 870 16 HDD 6TB SATA SURV. BUC 3 890 2,670 2,670 17 MANOPERA, MONTAJ, CONFIG. SISTEM ORA 70 300 21,000 21,000
